
ZARZĄDZENIE NR 192/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 
kwoty 130 000 zł w Gminie Zambrów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 zł w Gminie 
Zambrów, stanowiącym załącznik do  zarządzenia Nr 144/VII/20 Wójta Gminy Zambrów z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 
130 000 zł w Gminie Zambrów w §8 dodaje się ust. 11 i ust. 12 o treści: 

„11. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia zapytania bez podania przyczyn na każdym 
etapie postępowania. 

12. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, odstąpi od zawarcia umowy, Zamawiający 
może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert dla danego zapytania.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3CD6787-C33C-4CD4-BC99-4927E062B95E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 12

	Paragraf 2


		2021-08-04T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




